



بازی های کشورهای اسلامی؛ تیم های ملی کاراته و واترپلو وارد باکو شدند

تیم های ملی کاراته مردان و زنان و تیم ملی واترپلو مردان ایران عصر روز سه شنبه برای حضور در چهارمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی وارد باکو شدند.

به گزارش آران نیوز، این گروه ورزشی 32 نفره ایران به همراه هیات پزشکی و کادر اجرایی در دهکده ورزشی پیشبینی شده برای ورزشکاران بازی های همبستگی کشورهای اسلامی در باکو مستقر خواهند شد.

محمد صادق فرجی رییس فدراسیون کاراته ایران در حین ورود به باکو در فرودگاه بین المللی حیدر علی اف به خبرنگار ایرنا گفت: تیم کاراته ایران همیشه در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی نتایج خوبی کسب کرده و امیدواریم در این دوره بازی ها هم که تیم های قوی در آن حضور دارند، از جایگاه کاراته ایران که قهرمان است، به خوبی دفاع کنیم. افسانه باقری نائب رییس بانوان فدراسیون کاراته و سرپرست تیم ملی بانوان ایران نیز با اشاره به این که کاراته کاران زن کشورمان در پنج وزن و یک کاتا انفرادی در این دوره از بازی های همبستگی کشورهای اسلامی حضور خواهند داشت، گفت، قبل از حضور در این بازی ها اردوی خوبی داشتیم و امیدواریم موفقیت قابل توجه کسب کنیم. وی افزود: خیلی خوشحالیم که بانوان کشورهای اسلامی جمع شده و با برگزاری مسابقات فرصت آشنایی با یکدیگر خواهیم داشت. آلکساندر جیریچ سرمربی تیم ملی واترپولو ایران نیز گفت، با ترکیب اصلی و بهترین بازیکنان در این دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی حضور یافتیم. وی افزود: تلاش تیم ملی واترپلو بر این است که با تمام قدرت در این بازی ها حضور یابد تا بتوانیم بهترین نتیجه را کسب کنیم. سید سعید افتخاری مسئول کاروان ورزشی ایران در این دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی نیز با اشاره به این که تا به حال سه گروه از کاروان ورزشی ایران متشکل از تیم های ملی والیبال، تیراندازی، ژیمناستیک، کاراته و واترپلو وارد باکو شدند، گفت: تیم های باقی مانده نیز در هشت گروه دیگر تا 27 اردیبهشت جاری وارد جمهوری آذربایجان خواهند شد.

مراسم رسمی افتتاحیه چهارمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی 22 اردیبهشت ماه جاری با حضور نزدیک به پنج هزار ورزشکار و نماینده رسمی از 57 کشور اسلامی برگزار خواهد شد.

رقابتهای این دوره بازی ها در 20 رشته ورزشی در 16 مجموعه ورزشی شهر باکو پایتخت جمهوری آذربایجان صورت خواهد گرفت.

ایران با کاروانی بیش از 300 ورزشکار در چهارمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی حضور خواهد داشت.

'برای آگاهی از آخرین اخبار ورزش ایران و جهان با کانال ورزشی ایرنا در تلگرام @irnavarzesh همراه شوید.'